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Szerkesztőség és kiadóhivatal :
FERENC1EK-TERE 2. SZÁM.

Telefon 52.

Felelős szerkesztő és felelős kiadó :

Or. XNEZV l E H í l
Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ÁRAK ■

Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

Szenzáció 
erejével hat a hir, Sztojadino- 
vics szerb miniszterelnök és 
külügyminiszter Münchenbe és 
Rómába ellátogat. A Balkán 
politikája valósággal forron­
gásba jött arra a hirre, hogy 
bolgár-jugoszláv baráti meg­
egyezés jött létre. A szerző­
dés ugyan még nincsen alá­
írva, de január közepén a hí­
rek szerint, ez az utolsó aktus 
is meg fog történni.

A Balkán forrongó láváján 
úgy látszik átcsoportosulás 
kezdődik. Kisszeivanoff bolgár 
miniszterelnök nyilatkozata leg­
alább is erre enged következ­
tetni. De ezt bizonyítja a két 
ország közvéleményének ujjon­
gó lelkesedése, mely a meg­
állapodás hírét fogadta. A bol­
gár miniszterelnök nyilatkozata 
szerint a barátsági és megnem­
támadási szerződés a két nép 
boldog jövöjéhez fog vezetni, 
szolgálva a két nemzet érde­
keit.

És mikor ez a nyilatkozat 
elhangzott Sztojadinovics szerb 
miniszterelnök és külügymi­
niszter útra kel. Útja Mün­
chenbe és Rómába is elvezet. 
A szerb közvélemény mely az 
angol-olasz megállapodás hírét 
örömmel fogadta, nagy fontos­
ságot tulajdonit miniszterelnö­
kének útjához.

Bennünket is kell, hogy kö­
zelről érdekeljen a szerb mi­
niszterelnök útja. München és 
Róma ma az a két fókusza 
Európának, mely szavával és 
cselekedeteivel írányitólag hat 
az evópai közvéleményre és 
amely két állam nyílt és félre 
nem magyarázhatólag áll a 
szovjet világfelforgató politiká­
jával szemben.

A magyar külpolitika már 
régen felismerte ezt az utat és 
most hogy a szerb miniszter­
elnök útja is idevezef, remél­
nünk lehet, hogy a jövő min­
den tekintetben a magvar kül­
politika irányvonalának súlyát 
erősbiti.

A bolgár-iugoszláv barátság 
megvédi a Balkán békéjét és 
itt a Dunamedencében az igaz­
ságok alapján álló békét fogja 
szolgálni.

Kozma Miklós belügyminiszter bácskai 
látogatásának végleges programja,

A belügyminiszter dr. Johan Béla államtitkár kíséretében a déli érákban érkezik Bajára. 
A miniszter megtekinti a Kórházat, a Szeretetházat és a város egyéb szociális intézményeit.

A belügyminiszter megyei körútja.
A pénteki napon Csávoly, Bácsalmás, Jánoshalma községekbe látogat el Kozma Miklós

Kozma Miklós belügyminiszter 
bácskai körútja áll a közérdeklődés 
homlokterében, A belügyminiszter, 
akinek kíséretében érkezik dr. Jo­
han Béla államtitkár is, csütörtökön 
reggel 9 órakor indul el autón 
Budapestről

és a déli érákban érkezik 
meg Bajára. |

A belügyminiszter fogadtassa a 
Zirci Rendház elölt fog megtörténni, 
ahol dr. Fernbach Bálint főispán 
fogja rövid beszéd kíséretében üd­
vözölni a Bácska területén megje­
lent belügyminisztert.

A megérkezést kövelőleg Kozma 
Miklós belügyminiszter rövid időte 
a Z'rci Rendházban lévő szállására 
uiegy, majd

délben 1 érakor résztvesz a 
tiszteletére a Nemzetiben 
rendezendő társas ebéden.

Az utóbbi idők apróbb tolvajlásainak tettesét egy napszámos 
személyében elfogta a rendőrség.

Egy fiatal napszámos kézrekeri- 
tésével hz államrendőrkapitányság 
bűnügyi osztálya elfogta tettesét az 
utóbbi idők bejelentett bűncselek­
ményeinek

A múlt év december 18-án Kun 
sági Li szló Szeremlei u'áa 68. szám 
alatti lakós hejelentette a rendőrsé­
gen, hogy ismeretlen tettes ellopta

Rövidesen megkezdődik a szabadkai anyakönyvi 
kivonatok kiadása Kelebián.

Baja és a megye közön*égé  előtt 
ismeretesek azok a képtelen álla 
polnlc, amelyeket az anyakönyvi ki­
vonatok Jugoszláv területről történő 
beszerzése okoz az érdekelteknek. 
A nehezen, körülményes utón s je­
lentős anyagi kiadások melleit be­
szerzett anyakönyvi kivonatokat a

belügyminiszter és kísérete.
j A lársasebéd lilán a belügymi­

niszter kíséretével meglátogatja

a kórházat, majd ezt követö- 
leg a Szeretetházat.

A belügyminiszter délutáni program­
ján szerepel a Kamr-rásduna hid és 
a közúti vasúti hid megtekintése, 
valamint az inségmunka kapcsán 
teremtődött alkotások és a kikötő 
megszemlélése.

Este a Nemzetiben zártkörű va 
csorán vesz részt, mellyel a belügy­
miniszter bajai látogatása véget is ér.

Kozma Miklós belügy­
miniszter útja a me­
gyében.

Másnap, — pénteken, — Kozma 
Miklós belügyminiszter és kisérete, 
dr. Fernbach Bálint főispán és vitéz 
dr. Bíjsay Ernő alispán kíséretében 
megyii kőrútjára indul. A belügy 

kerékpárját. A rendőrség bűnügyi | 
osztálya a megindított nyomozás so 
rán elfogta Hotnyák András 21 éves 
Hilház utca 2. szám alatt lakó 
napszámost, aki beismerte a kerék­
párlopást és a keresdkérdések 
súlya alatt az apróbb büncselekmé 
nyék egész sorát is beismerte. így 
Bognár Antal Farkas utc ii lakásába

szabadkai anyakönyvi hivatal s/erb 
nyelven adja ki s igy azokat itt hi 
les tolmáccsal le kell fordiltalni, 
újabb nehézséget, időveszteséget és 
anyagi kiadási is jelent.

A szabadkai anyakönyveket nem 
régiben siketült áthozatni s Kelebia 
község 3700 pengő befektetéssel el 

j miniszter bácskai kö.ulja soián 

meglátogatja Csávoly, Bács­
almás, és Jánoshalma közsé­

geket.
A belügyminiszter megyei körútja 
annak a nagyszabású egészségvé­
delmi tervnek a szolgálatában ál), 
melyet dr. Fernbach Bálint főispán 

' és vitéz dr. Bajsay Ernő alispán 
dolgozlak ki s amelyet a megye 
közgyűlése már megszavazott.

Kozma Miklós belügyminiszter és 
kisérete megyei körútja végeztével 
visszatér Budapestre.

Baja és a megye közönsége sze­
retettel -árja körébe Kozma Miklós 
belügyminisztert remélve, hogy e 
magas látogatás sok égető problé­
májának a helyszínen való megis­
merésére fog vezetni és azok mie­
lőbbi megvalósulását fogja eredmé­
nyezni.

ő hatolt be december 22 én. ahon­
nan egy zsebórát vitt el, majd egy 
másik helyen pénzt lopott, sőt egy 
hordó elsikkasztása is az ő lelkiis­
meretét terheli.

A rendőrség Hornyák Andrást 
kihallgatása után letartóztatta és át­
adta a Járásbíróságnak.

is készítette az anyakönyvhöz szük­
séges névmutatókat. Jelenleg tehát 
az a helyzet, hogy Kelebián is be­
szerezhető a szabadkai anyakönyvi 
kivonat, azonban azok kiadását bel­
ügyminiszteri felhatalmazás hiányá­
ban még nem kezdhette meg a 
község.
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Estélyi é| bálicikkek nagy választékban
Reinhardt Divatcsarnokban

BAJA. — Telefon: |88.

Értesülésünk szerint a beljigymi 
niszteri f httülpiayá*  rövidesen le­
érkezik Kelebiára s a szabadkai 
anyakönyvi kivonatok kiadása a 
jövő év elején már meg is kezdő 
dik Kelebián.

Baja város kegyelete.
Frigyes főherceg elhunyta al^al 

mából a város vezetősége részvét- i 
táviratot küldött Albrecht kir. her­
ceghez, melyben meleg együttérző- . 
sét nyilvánította édesatyja elhuny­
téval kapcsolatosan. Budapest fő- . 
polgármestere Sipőcz Jenő halálára 1 
pgyancsak r észvéttáyiralb «n lolpiá- ' 
csolták a város kegyeletét a gyá I 
szoló családnak.

Az Alföldi Zöldmező Szövetség 
bácskai törzstitkárjai.

Az Alföldi Zöldmező Szövetség 
az elmúlt napokban 11 törzstitkárt 
nevezett ki, akik eddigi munkássá­
gukkal a Zöldmező mozgalom előbb 
revitelét elősegítették. A kinevezett 
u> lürzstilkaiok közölt szerepelnek 
bácskaiak is és pedig

Hirt János Madaras, Kricsko- 
vics Lázár Bajaszentistván és 

Ulrich Tamás Bácsalmás.

Az első zöldmező lörzstilkáii ki­
nevezést és a vele járó díszes ok­
levelet már ej is juttatták a kineve­
zőitekhez.

Az idei báli szezón 
kimagasló estje lesz 

a Stefánia bál.
A Stefánia bál előkés'üielei már 

serényen folynak, hogv minél han 
gulatosabbá és felejthetetlenné tégy ék 
február hatodikét, amikor a varos 
úri társadalma ad találkozót egy 
másnak a Nemzetiben.

Dr. Mikolich Mihály agilitása biz­
tosíték arra, hogy a Stefánia bal 
valóságos társadalmi esemény lesz 
és a meglepetések sorozata csak 
emelni fogja fényét és hangulatát n 
Stefánia Szövetség e/.évi báljánál .

Elkészült Baja város légoltalmi 
tervezete.

Baja város légoltalmi tervezeté­
vel illetékes helyen most készültek 
el és a kijelölt légpltalmi bizottság 
a tervezetet rövidesen tárgyalni fogja. 
Ezt követően a közönség széles ré­
tegeivel ismertetni fogják a mindenki 
számára szükséges tudnivalókat a 
légoltalmi intézkedésekkel kapcso­
latban.

A hatóság a közeljövőben utasí­
tani fogja a lakosságot, illetve a

Kétszáz ember dolgozik a városnál
• a téli inségmunkák körül.

Baja város műszaki hivatala mái | Iátoknál ezidős/erinl száznegyven 
megkezdette a téli inségmunkákal. 
Horváth Béla műszaki tanácsos 
megjelölte azokat a munkapontokat, 
amelyeknek elvégzését a különben 
is enyhe téli időjárás lehetővé teszi.

Az inségmunkák közül már most 
nagyszámú embert tudnak foglal­
koztatni. Hatvan ember végzi ál 
landóan a posványosi ut fellöllési 
munkáit. A belügyminiszter rendel 
kezése értelmében a város mérnöki 
hiyqt^láqak ez lesz a |él folyamán 
á legnagyobb munkagócpoptja, ahol 
terv szerint egyáltalában nem fog 
ják a munkálatokat beszüntetni.

A kisebb belső és külső munká- 

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

háztulajdonosoka’, hogy padlásaik­
tól minden gyúlékony anyagot tá 
volilsanak el. E/zel cgyibőben fi­
gyelmeztetni fogják az érdekeli éjiét, 
hogy a padlások tíi/biztonsagának 
eléréséie a padlásfödérpekel vagy 
téglával, vagy betonnal burkoltas- 
sák le.

A szükséges tudnivalódról lapunk 
I bán is tájékoztatni fogjuk a közön 
j séget.

ínségest alkalmaznak, akik az ut- 
rí nd-/.esekel, kőtörésekel, kettészeli 
munkákat, fametszéseket végzik. A 
kétszáz Ínséges foglalkoztatásával 
egyelőre a város a fizikai inségmun- 
kások kenyér problémáját elvetette 
mert minden mimikára jelentkező 
dolgozh ti.

— Szenvedd beteg asszonyok 
már egv kis pohár természetes 
„Ferenc József**  keserüvizzel is 
könnyű, lágy bélkiürülést érhetnek 
el, ami igen sok esetben rendkívül 
jótékony hatással van a beteg szer­
vekre.

Szerdán délig lehet 
jelentkezni a 

Kozma Miklós bel­
ügyminiszter tiszte­
letére rendezendő 

társasebédre.
Mint lapunk más helyén már 

megírtuk Kozma Miklós belügymi­
niszter tiszteletére lársasebéd lesz 
csütörtökön deiben a Nemzetiben.

Az ebéd egy órakor kezdődik

és az azon reszt venni szándékozok 
részvéte^ b jelentésüket szerda déli 
12 óráig juttassák el dr Szabolcs 

J Nándor aljegyzőhöz Régi Po-.|a épü 
| let I ern. 2 Az ebédjegy ára 2 60 

pengő.

Bajára jön
Schmithsuer Lajos or- 
gonamüvész a Lovas­
operett bemutatójára.

Holnap szerdán este 8 órakor a 
Központiban lesz Lovas Andor uj 
operettjének a „Diákbárnak" a be­
mutatója. Az előadás minden jel 
szerint a szezon egyik legsikerül­
tebb értékes színpadi teljesítménye 
lesz; kijlön érdekességet biztosit 
számára a hatásosnak Ígérkező ren 
Jezés, nemkülönben a látványos ki­
állítás A sz.pp Lovas szerzemények, 
melodikus ént-kszámojc igen meleg 
fogadtatásra várhatnak.

A Katolikus Egyesülés céljaira 
rendezendő előadás iránt megérde­
melt nagy érdeklődés mutatkozik. 
A bemutatóra Bajára jön Schmit- 
hauer Lajos a híres magyar orgona- 
rpüvész is, aki Lovas Andornak a 
zeneszerzőnek képességeiről meleg 
elismeréssel vélekedik.

Eladó telek.
Zrínyi Míklós-ulca 27. 
szám alatt levő telekből 
a rajta levő házzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó. Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár-u. 17.

Legjobb tőkebefektetés SZÜSt ÉS ÉkS^OFVáSáfláS 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál 
Brilliáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron

Telefon :2—93. Sziklai Márton órás, ékszerész Baja, Gróf Zichy Bódog-tér 2 szám.
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Az Ipartestület e hó végén tartja 
évi rendes közgyűlését.

Ezen a közgyűlésen olvasztják be a feloszlatott szeremlei 
és vaskuti ipartestületeket is.

A bajai Ipartestük! e hó 
végén tartja évi rendes köz­
gyűlését. A közgyűlést meg­
előzőleg Gács Tibor az első 
fokú iparhatóság vezetője, az 
iparügyi miniszter ismeretes 
rendelete értelmében kimondja 
a feloszlatott szeremlei és vas­
kuti ipartestületek beolvadá­

sát a bajai Iparlestületbe.
A közgyűlés a zárószáma­

dáson és költségvetésen kívül, 
a beolvasztott ipartestületek 
részéről 2 — 2 tagot választ be 
elöljáróságába és a szükséges 
alapszabálymódositásokat is 
végrehajtja.

Irodalmi esi rendezését vette tervbe 
a Frontharcos Szövetség bajai főcsoportja.

Meleg trikót, Fehérnemüeket

Gyapjú pullowert
Keztyüt. Hócipőt, Sportcipőt,

Vadászcipőt
most olcsón vásároljon

Hsüer Pál r. t., Baja
divatüzlete cipöraktára

Báró Eötvös-u 2 s ám Gr. Zichy Bodog tér 4

A Frontharcos Szövetség 
bajai főcsoportja a társadalmi 
megmozdulás sikerén túl, a 
reá háruló kulturális fejadatok 
terén is jelentős eseményre 
készül. Mint értesülünk egy 
nagyszabású irodalmi est 

megrendezésére készülnek a
Központi színháztermében.
Az irodalmi est rendezősége 

felkérte Somogyváry Gyula 
(Gyula diák) országgyűlési

Ez aztán
Szőke Károly 50 éves jjeceli föld 

műves névnapot ment köszöpleni 
egyik barátjához, majd beiéit Ko 
vács Jó^seípé házához, afjol dugott 
bált tartottak. Az alaposan beboro­

zott Szőke kötpzködni kyzcjelt p 
Vendégekkel, aminek az lelt az 
eredménye, hogy egy M .jor nevű 
fiatalember a távozó Szőkéi bícs 
Icájával fejbeszurta. Szőke haza 

5
KEDDEN,
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fox filmgyár legnagyobb filmje :

Halálbrigád
A szerelem és a kötelesséételjesités nagy filmje 16 felv.

Claudette Colbert. Hónaid Colman, Vidor Mac Laglen, 
Roslnald Russel.

I rész : A titokzatos Lady Venetia.

II. rész: Sidi Ben Jussif. az arab törzsfő 
lázadása.

Az első előadásolt filléres helyárakkal.

képviselőt az irodalmi est ke­
retében való személyes köz 
remüködésre, melyen Gyula 
diák személyes felléptén kívül, 
megzenésített Gyula diák ver­
sek kerülnek bemutatásra es 
Gyula diák egy egvfelvonásosa.

Az irodalmi est hire máris 
városszerte nagy érdeklődést 

! váltott ki és annak rádión való 
I közvetítésére is megindultak 
. a tárgyalások.

koponya.
ballagott és lyfekijdt s amikor fele­
sége leányával a dugotlbálról hazq 
tért, akkor látták, hogy az ittas 
földinives fejében benne áll a bicska

A szomszédok segítségével pró 
báliák kihúzni, de pem sikerült. Be 
srá11iIptIák a kórházba, ahol nagy 
nehyzeq kihúzták Szőke fejéből a 
■ icskát és mindjárt h^za is enged 
lék. Az orvosok szerint rendkivü 

erős koponyájának köszönheti, hogy 
éleiben maradt.

Az 1937. évi országgyűlési 
választók végleges névjegy­

zékének elhelyezése.
Az 1937. évi országgyűlési kép 

viselő választók végleges névjegy 
zekét az egyes szavazókörök sze­
rint a következőképen helyezlek el 
a helyben illetékes kir. közjegyzők­
nél Dr. Fehérváry Dezső kir. köz­
jegyzőnél : I. szavazókor Belváros, 
II. szavazókor Belváros II , VII 
szavazókor Szállásváros, Vili, sza­
vazókor Honjokváips, IX. szavazó­
kor Külterület I , XI. szavazókor 
Vaskút I , XII szavazókor Vaskút II.

Dr. Milassin Jenő kir. közjegy­
zőnél :

III. szavazókor Józsefváros, IV. 
szavazókor Islvánmegye és Szent 
János, V. szavazókor Kalonaváros, 
VI. szavazókor Kiscs^vply és Rókus 
város, X. szavazókqr Külterület II 
XIII. szavazókor Szentislván I. XIV. 
Szentisiván II

HÍREK
— Tanszéket kap a városren­

dezés. A Magyar Városok Orszá­
gos Szövetsége felirattal fordult a 
kultuszminiszterhez a budapesti 
egyetemen felállítandó városépité 
si és városrendezési tanszék érdé 
kében A miniszter most beérke 
zelt válaszában közölte, hogy e kér­
déssel az egyetemi tanulmányi íend 
reformjának során fog érdemileg 
foglalkozni.

Meghűlésnél, 
nálhaláznál, torokgyulladásnál, mán- 
dolalobnál, fülkalan usnól, valamint 
idegfájdalmaknál és szaggatásnál 
naponta fél pohár természetes 
„Ferenc József**  keserű víz nagyon 
jól lesz, meri a gyornorbélcsatorn.-' 
alaposan kitisztítja és desinficiálja, 
azonkívül pedig megfelelő emésztést 
biztosit. Egyetemi oivoslanárnk vé 
töménye szerint a Ferenc József 
víz. hatása gyors, kellem*  s és meg 
bizhaló, s ezért használata járvá­
nyok idején is igen célszerűnek bi­
zonyul.

- Uj vármegyei alügyész. Bács 
megve főispánja dr. Székely Sán­
dor bácsalmási ügyvédet Bácsme 

I gye tb. tiszti alügyés/évé nevezte

— KUlfOIdl érdeklődés a Buda­
pesti Nemzetközi Vásár Iránt. 
Külföld részéiő' is nagy érdeklődés 
nyilvánul meg a Búd pesti Nem 
zelközi Vásár iránt. Eddig Olaszor-

! szag és Ausztria helyezték kilátásba 

hivatalos részvételüket, de Fraricia-
i országgal, Svájccal, Brazíliával, Dél- 

afrikéval, Iránnal is komoly tárgya­
lások folynak kiállítási csoportok 
megszervezéséi öl.

— Hamis 5 pengőst találtak 
Baján. A Bajai Magyar Bank pénz­
tárosa rovancsolás közben egy ha­
mis 5 pengősre akad*.  A jól sikerült 
és megtévesztésre igen alkalmas ha­
misítványt beszolgáltatták az ügyész­
ségnek, mely elrendelte a nyomozást.

— Fát loptak. Schmidt Lajos 
halászmester Áipád utca 30 számú 
házának udvarából ismeretlen tet­
tes o d b. lusábfát. ellopott.

Gyermek mélykocsik 
olcsó és finom 
kivitelben kaphatók

U T R Y-n a I 
Baja

Erz.sébtf kir ne u. 33. T*-l  .80

JsKídsK?



4 ÖAJA-BACSKA 1937. január 6

I Fűző,Sío. 

j MELLTARTÓ 
m Czeizier Jenöné
*3 füzőkészitő mester
fi szalonjában

BAJA. KÁDÁR UTCA 10.SZ

— Megüresedett irnokí állás 
Hercegszántón, a hercegszántói 
községi irnoki állási, — a helyszíni 
hírek szerint legközelebb betöltik — 
és mint értesültünk az. állásra lég 
több esélye dr. Gaál Lajosnak van.

— Veszettséggyanus gazda. 
Pleszkán M'hálv bácsalmási gazdát 
a háza előtt az. utcán napokkal ez­
előtt egyik szoms'édjának kutyája 
megharapta. A gazda ügyet sem 
vetett a harapásra, mig rosszul nem 
lelt és fájdalmak nem kezdték gyö 
törni Az oivosi vizsgálat veszett­
séggyanus tünet*  kel é-zlell és ezért 
Pleszkán Mihályt a budapesti Pás 
teur intézetbe szállítónak. Egyide­
jűleg a kutyát is kiirtották és fejét 
felküldlék az állatorvosi főiskolába.

Bableves csülökkel
éjfélután Vancsik-
Várady Érsek Ut 13 (Telefon 314) 

MA és MINDEN SZOMBAT ESTE 

záróra 4 órakor

Hangulatos ZENE!

— 200 éves községi jubileum. 
Nemesnádudvar község most ünne­
pelte díszközgyűlés keretében 200 
éves évfordu óját annak, hogy meg­
történt a község felépülése.

— Műkedvelő előadás Szent- 
Istvánon. A Szenlistváni Leánykor 
holnap, szerdán délután 5 órakor 
az Olvasókör előadási termében szi- 
nielőadást r< ndez. Előadják Goriczky 
Elvira : „Édesanyám hol vagy ?**  c. 
háromfelvonásos müvét, Komlósí 
írnia tanítónő rendezésében.

— Körvadászat Kisszálláson. 
Szükebbkörü körvadászai volt a 
kisszállási urad: lom területén. A 
vendéglátó gróf Sin Marlino és fe­
leségén kívül rész.lvell a vadászaton 
két belgt vendég, báró Podrnaniczky 
Attila, dr. Szalay Tibor járási fő 
szolgabíró, dr Olosz. István, dr. 
Gyulafia Ferenc A nyolc puskás 
összesen 385 nyulat lölt.

Laptulajdonos :
Oe. KNÍZV LEHEL.

Kiváló minőségű

méz állandóan 
kapható

LAKNER VIDOR
v. méhészeti felügyelőnél
Hentes- utca 3. szám.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig é> 
vasárnap d. u. nyitva 

január 4-től január 11 ig.
GYARMATI EMIL 

Or. MAKRAY LASZLÚ 
gyógyszertára

Fűzőt 1
Haskötőt I
Melltartót 1

Készíttessen
B Éliásné

Jakab Eszti 
füzöszalonjaban

(Baja Uránia Palota)
Selyem fehérnemüek nagy választéka I

Alakítás! Tisztítás!

Olcsó árak ! >

Saját termelési 
hasáb és dór

1- száraz
aprított akác, tölgy*,  szil*  és 

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyab 

Wiesel Sándc 
FATERMELÖK ÉS FAKF 

Iroda : Hajnald u. 13. Fale
Telefon : 42. (Súg

íi tűzifa
ong

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
sturkos nyár 
fűz 

lágyfa q-ként 
b napi áron kapható, 

ír és Fia 
RESKEDÖK
ep: Szentjánosi-ut 7. 
Tvica pár*)  Telefon : 195,

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában, Baján.

I Kombinált szobák nagy választéka!

EHB/m POLLIIURISZOBÁK ■ W MiStaOI SB

bútoráruház
1 Baja, Kossuth Lajos utca. «
I SZOLID ÁRAK! j]

Kedvező fizetési feltételek. jj 
w Elsőrangú anyag és munka garantiával. jj

Hangszer-
-----r:-SZAKÜZLET 

készít ii t 0 Y 
javít
HANGOL FERENC 
hangszerkészítő mester
BAJA. KOSSUTHLAJOS- U. 2.
(Drescher-ház)

Kiadó 
üzlethelyiség ’ 

A Magyar Általános Hitelbank 
bajai palotájában a volt 

Búzás Lajos cég 
üzlethel} isege 

átköltözés miatt 
azonnalra kiadó!

u

[l Legjobb és legolcsóbb tüzelőanyag a P 

| DOROGI”*™KOKSZ  I 
m Fütsünk-főzzünk dorogi sajtolt koksszal ! J 

j Dorogi tojásszén «
I Dorogi diószén j
| Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. JJ 

| Grünhut és Társa bTja j

A Nemzeti Szálló

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Szobafütéshez:
Pécsi koksz ’
Pécsi tojásszén
Pécsi dióbrikett
Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek. 1

— Kérje mindenütt. —

Képviselet: S C ti Ö 11 Ó S B 8 j a í I
BAJA, Haynald-utca 13. — Telefon 26. <
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